funcionários a serviço da DPE/RR, bem como o transporte de equipamentos, materiais e documentos, a serem executados
com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, conforme fornecedor e valor, em Real (R$), discriminado a seguir: PERIN
LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ N.º 12.011.746/0001-80,  cujo Valor Total Estimado da Contratação é de R$
1.079.732,52 (um milhão, setenta e nove mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos) válidos por um período de
12 (doze) meses, passando a vigorar de 31 de janeiro de 2026 a 30 de janeiro de 2027.

Boa Vista/RR, 28 de janeiro de 2026.

CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO 
Agente de Contratação/Pregoeira - DPE/RR